Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2019
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: MÉDICO GERIATRA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1" do Edital, torna público o

Resultado Final da Prova Objetiva:

CLASS. Nº de Inscrição Nome do Candidato Funções

Pontuação de SUS/ Medicina
Preventiva/ Análise de

Dados em Saúde

Pontuação

de Língua
Portuguesa

Pontuação

de História

de Macaé
Pontuação

Final

1 201924113150192  ANDREA AUGUSTA DE FREITAS VIEGAS MÉDICO GERIATRA 11 4 9 24

2 201925095012760  ANA CAROLINA GOMES BRITO LIMA MÉDICO GERIATRA 10 5 9 24

3 201924114828219  ILZEN CIBELE BEZERRA DE FARIAS MÉDICO GERIATRA 11 5 7 23

4 201925085791836  PRISCILA CASQUILHO CHARPENEL MÉDICO GERIATRA 9 5 7 21

5 201924044805902  TAMIRIS NOGUEIRA NACCER MÉDICO GERIATRA 7 5 8 20

6 201926064562601  LARISSA GONÇALVES SILVA DE CARVALHO MÉDICO GERIATRA 7 3 10 20

7 201924020321766  NILTON MEIRA RANGEL JUNIOR MÉDICO GERIATRA 8 3 8 19

8 201924080143877  TATIANE PIRES VIANNA DA SILVA MÉDICO GERIATRA 7 4 7 18

9 201925085846106  GUSTAVO HENRIQUE FABRIS LACERDA MÉDICO GERIATRA 7 5 6 18

10 201924073803169  MARCIO MARTINS MOURA MÉDICO GERIATRA 7 5 5 17
Macaé/RJ, 10 de janeiro de 2020.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2019

Republicado em 23/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018

Página 1 de 1